ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
11.04.2024                                                                                                       №57
п. Дубровка

О даче согласия на принятие имущества
в муниципальную собственность Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Дубровское сельское поселение, утвержденного решением Дубровской сельской Думы от 23.12.2008 № 59, Дубровская сельская Дума РЕШИЛА:
Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области из муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района Кировской области недвижимого имущества в соответствии с перечнем согласно приложению.

Председатель Дубровской
сельской Думы                                                                         Н.А. Широкова

Глава Дубровского
сельского поселения                                                                  В.В.Вдовкин

[bookmark: _Hlk164153460]Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

[bookmark: _GoBack]

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Дубровской
сельской Думы
от 11.04.2024 № 57
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества
	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Площадь  объекта недвижимости,  кв.м.

	1.
	Жилой фонд
	Квартира
	Кировская область, р-н. Белохолуницкий, п. Дубровка, ул. Клубная, д.7, кв.2
	43:03:320312:141
	43,3